
                    令和５年３月２３日 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告 ４ 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度は皆様に多大なるご心配ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申

し上げます。 

３月２３日現在 罹患者     利用者様 １７名 

             特養職員  ８名 

       デイサービス利用者様 １３名 

         デイサービス職員  ３名 

現在、甲府市保健所と県感染症対策専門チームの指導のもと対応を実施して

おります。 

当施設はご高齢の利用者様とリスクの高い利用者様の多い施設になりますの

で、療養期間を１０日間とさせて頂いております。ご利用者様をはじめご家族様

や関係者の皆様には、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 


